WB-3L PINCEL ACUARELABLE X 3 PIEZAS 12 SET $2.950 0% $35.400

STN-06-30 SEPARADORES ADHESIVOS 12 SET $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$509.040
$0
$96.718
$0

$605.758

SON: SEISCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

ANC-2104 CUENTAS PLASTICAS DE COLORES PARA MANUALIDADES 12 SET $1.590 0% $19.080

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 2 DOC $5.250 0% $10.500

SM-1910 MARCADOR METALIZADO PUNTA FINA 12 SET $3.980 0% $47.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$509.040
$0
$96.718
$0

$605.758

SON: SEISCIENTOS CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS